Постановление Брянской городской администрации
от 19.09.2019 № 3024-п

О внесении изменения в Порядок
расходования денежных средств
на приобретение  жилых  помещений
для  обеспечения  граждан, страдающих
тяжелыми формами хронических
заболеваний, дающих право на внеочередное
предоставление жилых помещений
по договорам социального найма

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Уставом города Брянска, Соглашением о мерах  по социально-
экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов
муниципального образования «город Брянск» от 18.02.2019
№ 2019-П-01-1, заключенным с департаментом финансов Брянской
области, в целях реализации  муниципальной программы «Осуществление
полномочий исполнительного органа местного самоуправления города
Брянска», утвержденной постановлением Брянской городской
администрации  от  29.12.2018  № 4202-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Брянской городской
администрации от 02.08.2019 № 2460-п «Об утверждении Порядка
расходования денежных средств  на приобретение жилых помещений
для обеспечения граждан, страдающих тяжелыми формами хронических

 2

заболеваний, дающих право на внеочередное  предоставление жилых
помещений по договорам социального найма» следующее изменение:

- пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции:
«4. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта, цена

муниципального контракта, заключаемого с единственным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем) на приобретаемые жилые помещения
определяется и обосновывается посредством применения методов,
предусмотренных статьей 22 Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.,
заместителя Главы городской администрации Абрамова А.А.

Глава администрации                                                              А.Н. Макаров